
 

MUNICIPALITY OF MONTECHIARUGOLO 

PROVINCE OF PARMA 

 

DECLARATION OF OMITTED PAYMENT OF THE TOURIST TAX 

(TO BE COMPLETED BY THE GUEST OF THE ACCOMMODATION STRUCTURE) 

 

 

THE SUBSCRIBED ____________________________________ BORN A 

_____________________________ PROV .______ THE ___ / ___ / _____ RESIDENT IN 

__________________________ PROV. ____ STREET / SQUARE 

__________________________________ ______________________ N. _____ CAP _______ TEL 

_______________________CELL__________________________________________________ FAX 

__________________________________________________________________________ E-MAIL 

________________________________________________________________________________ 

FISCAL CODE _____________________________________________________________________ 

 

- AWARE THAT WITH MUNICIPAL COUNCIL DELIBERATIONS N. 91 of 30/10/2019 AND N. 97 of 

28/11/2019 THE MUNICIPALITY OF MONTECHIARUGOLO HAS INTRODUCED, AS OF 01/02/2020, 

THE TOURIST TAX PROVIDED FOR BY THE 'ART. 4 OF D. LGS. N. 23/2011; 

- AWARE THAT - PURSUANT TO ART. 9 OF THE CITY REGULATION OF THE TOURIST TAX, APPROVED 

WITH THE ABOVE-MENTIONED RESOLUTIONS - IN THE EVENT OF FAILURE, DELAYED OR PARTIAL 

PAYMENT OF THE TAX, THE TAX PAYMENT OF 30% OF THE DUTY TAX IS PAID, AS WELL AS THE 

PAYMENT HAS BEEN PAID DEFAULT INTEREST CALCULATED AT THE LEGAL RATE, MATURING DAY 

BY DAY; 

- AWARE OF CRIMINAL PENALTIES IN THE EVENT OF UNFAIR DECLARATIONS, FORMATION OR USE 

OF FALSE ACTS, AS REFERRED TO BY ART. 76 OF THE D.P.R. N. 445 OF DECEMBER 28, 2000; 

 

 

DECLARES 

 
♣ WHO HAS STAYED AT THE NAMED ACCOMMODATION 

__________________________________ LOCATED IN THE STREET / SQUARE 

__________________________ N. _________ FROM THE DAY _____________ TO THE DAY 

____________; 

♣ TO HAVE BEEN INFORMED OF THE OBLIGATION TO CORRESPOND THE TOURIST TAX BY THE 

MANAGER OF THE ACCOMMODATION STRUCTURE DESCRIBED ABOVE; 

♣ WHICH CONSIDERED NOT TO PAY THE TOURIST TAX TO THE MANAGER OF THE 

ACCOMMODATION FOR AN AMOUNT DUE OF € ________________________, CALCULATED ON 

THE BASIS OF THE MEASURE ESTABLISHED BY THE MUNICIPALITY OF MONTECHIARUGOLO; 

♣ THAT THE OMISSION OF THE PAYMENT OF THE TOURIST TAX IS DUE FOR THE FOLLOWING 

REASONS (the indication of the reasons for the non-payment of the tax is optional): 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________ 

 

ALSO DECLARES TO BE INFORMED, PURSUANT TO AND FOR THE EFFECTS REFERRED TO IN D. LGS. 

N. 196/2003, THAT THE PERSONAL DATA COLLECTED WILL BE PROCESSED, EVEN WITH IT TOOLS, 

EXCLUSIVELY WITHIN THE PROCEDURE FOR WHICH THIS DECLARATION IS RETURNED. 



 
 

PLACE AND DATE _________________________________  

     

 

                                                                                                        SIGNATURE 

                                                                      __________________________________________ 

 

 

 

 

ATTACHMENTS: copy of the identity document of the declarant 

 

 

 
 
 
 
 

 


